

RFQ: 1213-01 Roof/Wall Coping System

Question:

Is there an estimated or set budget for the above project?

Answer: We do not have an estimated or set budget for this project.

Question:

What is the due date? I have a newspaper ad which states it's July 14, 2012 at 3:00pm & the bid documents say it's July 24, 2012 at 3:00pm?

Answer: There was a typographical error in the newspaper which will be corrected in the next Sunday edition (7/1/12). July 24, 2012 at 3:00 is the correct due date.